
DeLock LWL-Kupplung LC ? LC Duplex

Singlemode 4 Stück

Beschreibung

Delock LWL-Kupplung LC ? LC Duplex Singlemode 4 Stück, Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss

Seite B: LC, Detailfarbe: Grün, Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex

Date added: 2022-09-14 08:05:25 / SID: 1707241 / DID: 1446020

CHF 17.80

-58%

 Lieferzeit: 1-2 Tage

Listenpreis: 

Ersparnis:

CHF 7.50 

CHF 6.94 exkl.

Delock LWL-Kupplung LC ? LC Duplex Singlemode 4 Stück

Datenanschluss Seite A: LC

Datenanschluss Seite B: LC

Detailfarbe: Grün

Faserqualität: OS2

Glasfaser Ausführung: Duplex

Hersteller DeLock

EAN 4043619859245

Hersteller-Nr 85924

Lieferanten ID 1446020

https://www.4-electronics.ch/de/manufacturers/delock

